
 

 

 

接続吸引チューブ 

販売名称 ： 接続吸引チューブ 医療機器届出番号 ： 11B1X00021000005 

クラス：Ⅰ ＪＭＤＮコード：16779000 

 

 

製品番号 
メインチューブ寸法 ジョイント部寸法 

全長 
希望小売 
価格 

梱包単位 
外径 内径 外径 内径 

KYU-SML-70-3800 

7.0mm 4.7mm 
12.5mm 

7.9mm 

380cm 
\700/本 

50 KYU-SFT-70-3800 

8.4mm KYU-HRD-70-3800 

KYU-SML-96-2800 9.6mm 6.4mm 280cm 25 

 


